


# ČÁST D.2.1


VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

Číslo změny:	Obsah změny:	Datum změny:
01	-	-
02	-	-
03	-	-

Objednatel:	 <b>SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY</b>	Správa železniční dopravní cesty, s.o. Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1  Stavební správa západ Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9
-------------	---	---

Zhotovitel: Účastníci Společnosti "SP + SEU Děčín - Prostřední Žleb DSP"
 

Zhotovitel části:		SUDOP PRAHA a.s. Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 tel.: +420 267 094 111 e-mail: praha@sudop.cz	Hlavní inženýr projektu: ING. MARTIN VLASÁK  Garant profese: Ing. Martin Vychodil
-------------------	---	---	---

Zhotovitel části:	SUDOP PRAHA a.s., STŘEDISKO - MOSTŮ		
Vedoucí střediska:	Odpovědný projektant SO, IO, PS:	Vypracoval:	Kontroloval:
ING. DANA WANGLER	ING. MARTIN VYCHODIL	ING. MARTIN VYCHODIL	ING. MARTIN VLASÁK

Název akce:	<b>OPTIMALIZACE TRAŤ. ÚSEKU DĚČÍN VÝCHOD (mimo) - DĚČÍN-PROSTŘEDNÍ ŽLEB (mimo)</b>			Číslo smlouvy:	18-342.209
Část:	POZEMNÍ KOMUNIKACE SO 91-84-01 DĚČÍNSKÝ TUNEL, ZABEZPEČENÍ VEŘEJNÝCH ZÁJMŮ - PROVIZORNÍ KOMUNIKACE			Projektový stupeň:	DUSP+PDPS
Název přílohy:	<b>SOUPIS PRACÍ</b>			Datum:	12/2019
				Číslo části:	D.2.1.11.4
				Měřítko:	Počet formátů:
				Číslo přílohy:	005

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET							SO 91-84-01				
<b>Stavba:</b> 5423520018 Optimalizace traťového úseku Děčín východ (mimo) – Děčín-Prostřední Žleb (mimo)							<b>CELKEM:</b> 0.00 Kč				
<b>SO/PS:</b> SO 91-84-01 DĚČÍNSKÝ TUNEL, ZABEZPEČENÍ VEŘEJNÝCH ZÁJMŮ - PROVIZORNÍ KOMUNIKACE							Vložit položku	Vložit Díl	Součet za Díl včetně přepočítání Dílu		
Kategorie monitoringu: E.1.8 Pozemní komunikace							Klasifikace SO/PS: 822		29		
Stupeň dokumentace: Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)							ISPROFIN: 3273214901				
Majetek: Ostatní Správa železnic, státní organizace							Označení (S-kód): S631600091				
Zahájení realizace SO/PS: 09.07.2020 Zpracovatel:							Cenová úroveň: 2020				
Ukončení realizace SO/PS: 09.07.2020 SUDOP PRAHA a.s. Ing. Martin Vychodil							Datum zpracování: 15.10.2020				
5423520018 - Optimalizace traťového úseku Děčín východ (mimo) – Děčín-Prostřední Žleb (mimo)							ISPROFIN:				
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
<b>Díl: 0</b>				<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>							
1	R02520		019_OTSKP	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKOUŠEBOU	KPL	1.000	0	0		0.00 Kč	
				Provedení hutních zkoušek v rozsahu dle TZ a dle platných ČSN nebo dle TZ, podle toho, co je přísnější - hutní zkoušky na pláni a pak na každé nestmelené vrstvě							
				zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami							
2	R02811		019_OTSKP	PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KPL	1.000	0	0		0.00 Kč	
				Přítomnost geotechnika na stavbě. Při provádění zemních prací se požaduje každodenní přítomnost geotechnika.							
				zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi							
3	R02910		019_OTSKP	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMEMĚŘICKÁ MĚŘENÍ	KPL	1.000	0	0		0.00 Kč	
				Geodetické zaměření dokončené stavby objektu, komunikací a zpevněných ploch, opěrných zdí včetně povrchových znaků inž. sítí a vysazené zeleně.							
				zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby							
<b>Součet za Díl</b>				<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>							
<b>Díl: 1</b>				<b>Zemní práce</b>							
4	11343A		019_OTSKP	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU - BEZ DOPRAVY	M3	404.080	0	0		0.00 Kč	
				Vybourání provizorní komunikace po dokončení stavby v tl.370mm: 744,0*0,37=275,28 [A] Vybourání provizorní cesty po dokončení stavby v tl.350mm: 368,0*0,35=128,80 [B] Celkem: A+B=404,08 [C]							
				Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
5	11348A		019_OTSKP	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU - BEZ DOPRAVY	M3	7.500	0	0		0.00 Kč	
				Vybourání zpevněných ploch - dlážděný chodník v tl. 250mm: 30,0*0,25=7,50 [A]							
				Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
6	11351		019_OTSKP	ODSTRANĚNÍ ZAHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	15.000	0	0		0.00 Kč	

5423520018 - Optimalizace traťového úseku Děčín východ (mimo) – Děčín-Prostřední Zleb (mimo)										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
7	11352		019_OTSKP	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	15.000	0	0		0.00 Kč	
				Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
8	12110		019_OTSKP	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	7.500	0	0		0.00 Kč	
				Sejmutí ornice v tl. 150mm s odvozem na skládku mimo staveniště dle požadavku OŽP							
				50,0*0,15=7,50 [A]							
				položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku							
9	12373		019_OTSKP	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	353.000	0	0		0.00 Kč	
				Výkopy pod komunikace - po odstranění stávajících zpevněných konstrukcí - zemina se použije do násypu pro násypy v rámci komunikací: 87,0=87,00 [A] Výkopy pod komunikace - po odstranění stávajících zpevněných konstrukcí - zemina se odveze mimo stavbu na skládku: 174,0=174,00 [B] výkop na úroveň -250 pod aktivní pláň: 368,0*0,25=92,00 [C] Celkem: A+B+C=353,00 [D]							
				položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**							
10	17110		019_OTSKP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	87.000	0	0		0.00 Kč	
				Násypy pod komunikace - zemina z výkopů v rámci komunikací - hutnění na Edef,2 >45Mpa, Poměr Ev2/Ev1 by měl být ve všech případech menší než 2,5. Geotechnik zhodnotí zeminy z výkopů a rozhodne o jejím zlepšení (dle aktuální vlhkosti zemin a jejich kvality – při zlepšení se předpokládá min 3% hydraulických silničních pojiv - o přesném množství pojiva a jeho druhu rozhodne geotechnik							

ISPROFIN:											
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)							
11	17120		019 OTSKP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	266.000	0	0			0.00 Kč
				Výkopy pod komunikace - po odstranění stávající zpevněných konstrukcí - zemina se odveze mimo stavbu na skládku: 174,0=174,00 [A] výkop na úroveň -250 pod aktivní pláň: 368,0*0,25=92,00 [B] Celkem: A+B=266,00 [C]							
				položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)							
12	17131		019 OTSKP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	372.000	0	0			0.00 Kč
				Zlepšení aktivní zóny komunikací ve výkopu v tl. 50cm v množství cca v množství cca 3-4% vápna či směsi vápna s cementem na bázi Geosolu C (dříve Dorosolu) – rozhodne geotechnik po laboratorních zkouškách zeminy její aktuální vlhkosti) do hl. 50cm. 744,0*0,5=372,00 [A]							

ISPROFIN:										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)						
13	17180		019 OTSKP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	275.000	0	0		0.00 Kč
				Násyp pod komunikace po odstranění dočasné vozovky - dovoz vhodné zeminy - hutnění na Edef,2 >45 Mpa, Poměr Ev2/Ev1 by měl být ve všech případech menší než 2,5.						
				položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)						
14	R11909		R-položka	VÝMĚNA ČÁSTI ŠPATNÉHO PODLOŽÍ	M3	50.000	0	0		0.00 Kč
				Výměna části špatného podloží (např. lokální skládka, nevhodný materiál atd..) včetně dovozu vhodného materiálu (štěrkodrt 0/63) za odvezený nevhodný vykopaný materiál na skládku.						
Součet za Díl				Zemní práce						0.00 Kč
Díl: 2				Základy						
15	21461D		019 OTSKP	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 400G/M2	M2	1 112.000	0	0		0.00 Kč
				Konstrukce provizorní komunikace: 744+368=1 112,00 [A]						

ISPROFIN:										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu						
16	289973		019_OTSKP	OPLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOSÍTÍ A GEOROHOŽÍ	M2	3.000	0	0		0.00 Kč
				dělicí mezivrstva např. textilie, skelné rohož dle ČSN 73 6122						
				Konstrukce opravy komunikace po osazení obruby:3=3,00 [A]						
				Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geosítě nebo georohože - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu						
Součet za Díl				Základy	0.00 Kč					
Díl: 4				Vodorovné konstrukce						
17	465512		019_OTSKP	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0.700	0	0		0.00 Kč
				Odláždění vtoku a výtoku kamennou dlažbou						
				2,0*0,35=0,70 [A]						
				položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklinováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45						
Součet za Díl				Vodorovné konstrukce	0.00 Kč					
Díl: 5				Komunikace						
18	56213		019_OTSKP	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 150MM	M2	3.000	0	0		0.00 Kč
				stabilizace cementem SC 0/32, C20/25						
				Konstrukce opravy komunikace po osazení obruby:3=3,00 [A]						
				- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu						
19	56314		019_OTSKP	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL DO 200MM	M2	282.000	0	0		0.00 Kč
				mechanicky zpevněné kamenivo 0-32 200mm						
				Konstrukce provizorní komunikace: 282=282,00 [A]						
				- dodání kameniva předepsané kvality a zmitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry						
20	56334		019_OTSKP	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM	M2	22.000	0	0		0.00 Kč
				Oprava betonové vozovky v návaznosti na novou asfaltovou vozovku: 6=6,00 [A] Oprava betonové cesty v přejezdu provizorní cesty: 10=10,00 [B] Chodníky povrch zámková dlažba 3=3,00 [C] varovný pás betonový (slepecká dlažba): 3=3,00 [D] Celkem: A+B+C+D=22,00 [E]						

5423520018 - Optimalizace traťového úseku Děčín východ (mimo) – Děčín-Prostřední Žleb (mimo)										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahmuje postřiky, nátěry							
21	56335		019_OTSKP	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 250MM	M2	368.000	0	0		0.00 Kč	
				ZLEPŠENÍ PODLOŽÍ PROVIZORNÍ CESTY- výměna části části aktivní zóny v tl. cca 250mm za vrstvu ŠD 0/32							
				- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahmuje postřiky, nátěry							
22	56363		019_OTSKP	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	1 020.000	0	0		0.00 Kč	
				Konstrukce provizorní komunikace: Podklad ze živičného recyklátu 0-32 tl. 120mm: 652=652,00 [A] Podklad ze živičného recyklátu 0-32 tl. 150mm: 368=368,00 [B] Celkem: A+B=1 020,00 [C]							
				- dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahmuje postřiky, nátěry							
23	56365		019_OTSKP	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 250MM	M2	744.000	0	0		0.00 Kč	
				Podklad ze živičného recyklátu 0-63 tl. 250mm Konstrukce provizorní komunikace: 744=744,00 [A]							
				- dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahmuje postřiky, nátěry							
24	575A53		019_OTSKP	LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 TL. 40MM	M2	6.000	0	0		0.00 Kč	
				Konstrukce opravy komunikace po osazení obruby: 2*3=6,00 [A]							
				- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahmuje postřiky, nátěry - nezahmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
25	576411		019_OTSKP	POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2	M2	652.000	0	0		0.00 Kč	
				Posyp živičnou frézovankou Konstrukce provizorní komunikace: 652=652,00 [A]							
				- dodání obalovaného kameniva předepsané kvality a zrnitosti - posyp předepsaným množstvím							
26	58110		019_OTSKP	CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ	M3	3.000	0	0		0.00 Kč	
				Oprava betonové vozovky v návaznosti na novou asfaltovou vozovku: cementový beton C30/37 XF4 tl. 200mm: 6*0,2=1,20 [A] Oprava betonové cesty v přejezdu provizorní cesty: cementový beton C30/37 XF4 tl. 180mm: 10*0,18=1,80 [B] Celkem: A+B=3,00 [C]							

5423520018 - Optimalizace traťového úseku Děčín východ (mimo) – Děčín-Prostřední Žleb (mimo)										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - úpravu povrchu krytu uvedenou v kapitole 7.10 ČSN 73 6123-1 - navrtání otvorů a osazení kotev a kluzných trnů v napojovacích spárách - nezahmuje postřiky, nátěry							
27	582611		019_OTSKP	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	6.000	0	0		0.00 Kč	
				Chodníky povrch zámková dlažba 6=6,00 [A] - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahmuje postřiky, nátěry - nezahmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
28	58262A		019_OTSKP	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z MC	M2	3.000	0	0		0.00 Kč	
				varovný pás betonový (slepecká dlažba): 3=3,00 [A] - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahmuje postřiky, nátěry - nezahmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
Součet za Díl				Komunikace	0.00 Kč						
Díl: 9				Ostatní konstrukce a práce							
29	911CA2		019_OTSKP	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	M	13.000	0	0		0.00 Kč	
				položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - jeho montáž a osazení na určeném místě - nutnou opravu poškozených částí - případnou náhradu zničených částí nezahmuje podkladní vrstvu							
30	911CA3		019_OTSKP	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	13.000	0	0		0.00 Kč	
				položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo							
31	911CA9		019_OTSKP	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - NÁJEM	MDEN	455.000	0	0		0.00 Kč	
				13*5*7=455,00 [A] položka zahrnuje denní sazbu za pronájem zařízení počet měrných jednotek se určí jako součin délky zařízení a počtu dnů použití							
32	914161		019_OTSKP	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINIKOVÉ FOLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	6.000	0	0		0.00 Kč	



5423520018 - Optimalizace traťového úseku Děčín východ (mimo) – Děčín-Prostřední Zleb (mimo)										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
							</				

54235/20018 - Optimalizace traťového úseku Děčín východ (mimo) – Děčín-Prostřední Zleb (mimo)										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami, kromě vodorovné dopravy, včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů							
Součet za Díl				Ostatní konstrukce a práce	0.00 Kč						
Díl: R015				Likvidace odpadů včetně dopravy							
42	R015111	901	019_OTSKP	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI VČ. DOPRAVY	T	505.400	0	0		0.00 Kč	
				<i>z pol.č. 17120: 266,0*1,9=505,40 [A]</i> *1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka obsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění."							
43	R015130	905	019_OTSKP	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU VČ. DOPRAVY	T	848.570	0	0		0.00 Kč	
				<i>z pol.č. 11343A: 404,08*2,1=848,57 [A]</i> *1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka obsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění."							
44	R015140	906	019_OTSKP	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV VČ. DOPRAVY	T	20.780	0	0		0.00 Kč	
				<i>z pol.č. 11348A: 7,5*2,5=18,75 [A]</i> <i>z pol.č. 96615A: 0,81*2,5=2,03 [B]</i> <i>Celkem: A+B=20,78 [C]</i> *1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka obsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění."							
Součet za Díl				Likvidace odpadů včetně dopravy	0.00 Kč						